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Soru(n)

Çalışan sağlığı programı altında personel taramaları için ulaşılabilen oranların hemşireler arasında %88.8 iken

doktorlar arasında %55.9 olması ve doktorların yaklaşık yarısının personel sağlığı birimine başvurmaması.

Olay/Olgu

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde personel sağlığı

birimine başvuru kayıtları çalışılan kliniğe ve meslek grubuna göre retrospektif olarak değerlendirildi. Ayrılan

ve yeni başlayanlar da dahil olmak üzere 2011-2013 yılları arasındaki toplam 800 personel kaydı incelendi.

Cerrahi klinik hemşireleri arasında başvuru oranı %84.7; dahili klinik hemşireleri arasında %92.6 olarak tespit

edildi. Buna karşılık cerrahi ve dahili kliniklerden doktor başvuruları sırası ile %61.9 ve %51.3 olarak bulundu.

Cerrahi kliniklerde doktorlar arasında arasında en çok başvuru kadın hastalıkları ve doğum kliniği (%100), en

az başvuru beyin cerrahisi kliniği (%19) ve göz kliniğine (%25) aitti. Dahili klinikler değerlendirildiğinde ilk 

sırada nöroloji kliniği doktorları (%100) yer alırken en az aile hekimleri (%32) ve göğüs hastalıkları (%50) dok-

torlarının başvurusu olduğu tespit edildi.

Ne Yapıldı?/Ne Yapılmış?

Personel sağlığı biriminde çalışan hemşire tüm kliniklere ve klinik dışı birimlere giderek sağlık taramaları için

başvurulması gerektiği, olası riskli temas ve yaralanmalara karşın öncesinde mevcut serolojik/immünolojik du-

rumların kayıt altında olmasının önemini sağlık personeli ile yüz yüze görüşerek anlattı. Hastane genelinde ve

klinik bazındaki tüm eğitim toplantılarında özellikle hekimlerin sağlık taramaları ile ilgili kayıtlarının eksik 

olduğu ve tamamlanması için personel sağlığına başvurmaları istendi.

Yorum/Öneri/Tartışılması İstenen Konu 

Sağlık çalışanları arasında doktorlar ve hemşireler benzer riskli temas ve cerrahi işlemler ile karşılaşıyor olması-

na rağmen iki grup arasında başvuru oranlarında belirgin farklılık bulunmaktadır. Bu durum doktorların kendi

takiplerini yapabiliyor olduklarını düşünmelerinden ya da kayıt ve takip sistemini önemsiz buluyor olmaların-

dan kaynaklanabilir.

Hastane İnfeksiyonları


